Na upłacenie w mowie będącej pożyczki służący mają jako źródła przedłużone w poborze opłaty: klasycznego, tudzież od rzeczy bydła, dopóki rzeczzone opłaty pod tem nazwaniem istnieć będą; następnie zaś wskazane zostaną inne źródła, które w miejsce onych na ten cel przeznaczone będą.

Art. 4. Wykonanie niniejszego ukazu, który w dzienniku praw ma być pomieszczony, radzie administracyjnej Naszego Królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 25. stycznia (6. lutego) 1855 roku.

(Podpisano) *Mikołaj.*

Przez Cesarza i Króla.

Minister sekretarz stanu, (podpisano) *Ig. Turkull.*

Rosya.

(Oświadczenie Cesarza Alexandra ciała dyplomatycznemu.)

Dnia 7. marca składało w Petersburgu ciało dyplomatyczne uszanowanie Cesarzowi Alexandrowi II. Jego ces.